
ZARZĄDZENIE Nr 322 / 2021 

Starosty Kartuskiego   

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 301/2021 Starosty Kartuskiego z dnia 10 czerwca 

2021 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia powiatowego ćwiczenia obronnego 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372), art. 4 ust. 1 pkt 20 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038), § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie 

ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. Nr 

16, poz. 152), § 10 ust. 1 pkt. 7 i ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 

października 2015 r. w sprawie szkolenia obronnego  (Dz. U. poz. 1829), Programu Szkolenia 

Obronnego Województwa Pomorskiego na lata 2021 – 2026, Planu Szkolenia Obronnego 

Powiatu na 2021 rok oraz pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku z dnia 28 

lipca 2021 r., znak BZK-VIII.657.13.2021.CM w sprawie zmiany terminu ćwiczenia 

obronnego 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 301/2021 Starosty Kartuskiego z dnia 10 czerwca 2021 r.  

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia powiatowego ćwiczenia obronnego: 

1) w § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W I dekadzie listopada 2021 r. na terenie powiatu kartuskiego przeprowadzone będzie, 

w ramach szkolenia obronnego, powiatowe ćwiczenie obronne pod kryptonimem 

„RADUNIA-2021” na temat: „Sprawdzenie skuteczności opracowanych procedur i zasad 

współdziałania w relacji urząd Starostwa Powiatowego - urzędy gmin, podczas realizacji 

zadań w wybranych obszarach przygotowań obronnych”, 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Dokumentację, wymienioną w § 4, należy przedłożyć do zatwierdzenia Staroście 

Kartuskiemu do dnia 17 września 2021 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 28 lipca 

2021 r. w zakresie zmiany, o której mowa w § 1 pkt 1 Zarządzenia oraz  z mocą obowiązującą 

od dnia 8 lipca 2021 r. w zakresie zmiany, o której mowa w § 1 pkt 2 Zarządzenia.  

 

       STAROSTA 

               /-/ Bogdan Łapa 

 


